
Položka Název položky Jedn. Množství Cena Kč/ks Celková cena

1
Víko kanalizačního poklopu BEGU DN 600 D 400 s odvětráním

ks 11 2 475,00 Kč 27 225,00 Kč

2
Víko kanalizačního poklopu BEGU DN 600 D 125 s odvětráním

ks 1 1 109,00 Kč 1 109,00 Kč

3 Práce montérů v pracovní době(7 00 hod. - 15 00 hod.) hod. 15 430,00 Kč 6 450,00 Kč

4 Dopravné montérů km 10 21,00 Kč 210,00 Kč

5
EA - pachový biofiltr+uhlíkový BFAK-600 včetně biofiltrační náplně 

BT-50 a uhlíkové náplně
ks 12 17 885,00 Kč 214 620,00 Kč

6
EA - nosný kroužek PEHD pro SEVK zápachovou uzávěru se 4 VA 

šrouby M 12
ks 8 1 817,00 Kč 14 536,00 Kč

7

EA - zápachová uzávěra SEVK-450 (klapka) do uliční vpusti DIN 

4052 d = 450 mm se systémem QuickUP, dvoudílný, odtokový

ks 8 9 578,00 Kč 76 624,00 Kč

8
Montáž pachového biofiltru nebo klapky do uliční vpusti včetně 

dopravy
kpl 1 56 089,00 Kč 56 089,00 Kč

Celkem bez DPH 396 863,00 Kč

Tato cenová nabídka má platnost do konce dubna 2022.

zpracoval dne 23.11.2021

Václav Hovorka

manažer provozní oblasti Český Brod 

1. SčV, a.s.

Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10, IČ:47549793

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku

oddíl B, vložka 10383 u Městského soudu v Praze

Tel:

Fax

Mob

Email:

http://www.1scv.cz/

Cenová nabídka - dodávka a  instalace pachových + uhlíkových biofiltrů v RŠ a zápachových uzávěr do UV - ul. 

Palackého, Český Brod

Tato cenová nabídka je orientační, případná fakturace za dílo bude provedena na základě oboustranně odsouhlaseného položkového rozpočtu 

skutečného provedení prací.

Tato cenová nabídka obsahuje výměnu vík kanalizačních poklopů na RŠ , která jsou v současné době ve variantě bez odvětrání, za odvětrávaná víka. 

Pod tyto víka je zavěšen pachový + uhlíkový biofiltr, který se skládá s biologické filtrační náplně a aktivního uhlí(v biofiltrační náplni dochází k odbourání 

zapáchajících a jedovatých látek, tento proces se děje s pomocí metabolické aktivity speciálně adaptovaných mikroorganizmů + zbytkové nečistoty jsou 

absorbovány na aktivním uhlí, dříve, než se dostanou ven z kanalizace.

http://www.1scv.cz/

